
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup ciepła – kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję

gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023-2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WRONKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791460

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ratuszowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Wronki

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-510

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wronki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wronki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00468269/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 14:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00442499/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00030210/13/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00030210/14/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Przewiduje się możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy 
w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w
następujących przypadkach:
1) zmiany wysokości wynagrodzenia na podstawie art. 439 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwzględnieniem
poniższych wytycznych:
a) Poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, który uprawnia strony umowy do
żądania zmiany wynagrodzenia.
Strony przewidują zmianę cen jednostkowych wskazanych w formularzu rzeczowo-cenowym oraz całkowitego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00468269/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wynagrodzenia Wykonawcy, jeżeli 
w momencie rozliczenia ceny te ulegną zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu) o co najmniej 20% w stosunku do przyjętych
w ofercie Wykonawcy,
b) Początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia.
Zmiana cen jednostkowych nastąpi przy rozliczeniu płatności częściowych, z początkiem miesiąca następującego po
miesiącu, w którym wykonawca poinformował Zamawiającego o ww. zmianie w formie pisemnej.
c) Sposób, w jaki strony ustalą zmianę wynagrodzenia.
Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić na podstawie pisemnego wniosku Wykonawcy lub Zamawiającego, w
którym wskazany zostanie wpływ zmiany cen jednostkowych na całkowity koszt realizacji zamówienia. Zmiany dokonywane
mogą być nie częściej niż raz na trzy miesiące.
d) Maksymalną wartość zmiany wynagrodzenia wykonawcy. 
Wysokość zwaloryzowanego wynagrodzenia umownego nie może przekroczyć 20% wysokości wynagrodzenia wskazanego
w umowie. Zmiana wynagrodzenia nie może być dokonywana nie częściej niż raz 
na 3 miesiące.
2) zmiany cen brutto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki opodatkowania podatkiem akcyzowym lub stawki podatku od
towarów i usług - VAT (warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawek tych podatków);
3) zmiany mocy umownej punktu odbioru, w przypadku innego zapotrzebowania na moc po otrzymaniu zgody na taką
zmianę od Operatora Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączony jest dany punkt poboru;
4) zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację umowy przez Zamawiającego,
5) zaistnienie okoliczności (technicznych, gospodarczych, prawnych itp.), których nie można było przewidzieć w chwili
zawarcia umowy.
2. Zamawiający przewiduje ponadto, zgodnie z art. 436 pkt 4 ustawy Pzp możliwość dokonywania zmian postanowień
niniejszej umowy, w zakresie zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku: 
1) zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, z tym zastrzeżeniem, że wartość netto
wynagrodzenia wykonawcy nie zmieni się, a wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych
przepisów,
2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, z tym zastrzeżeniem, że wynagrodzenie wykonawcy ulegnie
zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu wykonawcy wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio
wykonujących niniejsze zamówienie do wysokości obowiązującego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem
wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia,
3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z tym zastrzeżeniem, że wynagrodzenie wykonawcy ulegnie zmianie o wartość
wzrostu całkowitego kosztu wykonawcy, jaką będzie 
on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto
wynagrodzenia osób bezpośrednio wykonujących niniejsze zamówienie, (...)
Ciąg dalszy w sekcji IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

Po zmianie: 
1. Przewiduje się możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści przedłożonej w
niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach:
1) (wykreślono),
2) zmiany cen brutto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki opodatkowania podatkiem akcyzowym lub stawki podatku od
towarów i usług - VAT (warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawek tych podatków);
3) zmiany mocy umownej punktu odbioru, w przypadku innego zapotrzebowania na moc po otrzymaniu zgody na taką
zmianę od Operatora Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączony jest dany punkt poboru;
4) zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację umowy przez Zamawiającego,
5) zaistnienie okoliczności (technicznych, gospodarczych, prawnych itp.), których nie można było przewidzieć w chwili
zawarcia umowy.
2. Zamawiający przewiduje ponadto, zgodnie z art. 436 pkt 4 ustawy Pzp możliwość dokonywania zmian postanowień
niniejszej umowy, w zakresie zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku: 
1) zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, z tym zastrzeżeniem, że wartość netto
wynagrodzenia wykonawcy nie zmieni się, a wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych
przepisów,
2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, z tym zastrzeżeniem, że wynagrodzenie wykonawcy ulegnie
zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu wykonawcy wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio
wykonujących niniejsze zamówienie do wysokości obowiązującego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem
wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia,
3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z tym zastrzeżeniem, że wynagrodzenie wykonawcy ulegnie zmianie o wartość
wzrostu całkowitego kosztu wykonawcy, jaką będzie 
on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto
wynagrodzenia osób bezpośrednio wykonujących niniejsze zamówienie, (...)
Ciąg dalszy w sekcji IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00468269/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-02 08:00

Po zmianie: 
2022-12-05 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-02 08:15

Po zmianie: 
2022-12-05 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-31

Po zmianie: 
2023-01-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00468269/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup ciepła – kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023-2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WRONKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791460
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ratuszowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wronki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-510
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wronki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wronki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00468269/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 14:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00442499/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



